



2026 ינואר 12-26

## גואטמלה - אוהבי לכת לתרבויות רחוקות

טיול **גואטמלה - תרבויות רחוקות** הינו טיול בוטיק מיוחד הנערך פעם בשנה בעונה המתאימה ביותר. הטיול מתוכנן עבור קהל פעיל הרוצה להכיר את גואטמלה בדרך מיוחדת וחוייתית. בטיול אנו מבקרים בכל האתרים העיקריים (אתרי החובה) ובנוסף אנו משלבים תוכניות מיוחדות אל מחוץ למסלול התיירות העמוס. מסלולי הליכה נינוחים באזורים נופיים, סיורים ברחובות עתיקים כפרים ושווקים צבעוניים, נבקר בבתי מלאכה וניפגש עם תושבים מקומיים. טיול **גואטמלה - תרבויות רחוקות** יתקיים בקבוצה קטנה 18-24 מטיילים ומלונות ברמה טובה (4\* או הטוב שיש). מדריכה – צופית נאור, בעלת ידע נרחב וניסיון עשיר בהובלת טיולים לגואטמלה.

**רמת קושי: קלה – כמחצית מהימים מסלולי הליכה של 6-8 ק"מ**



## **יום 1: טיסת לגואטמלה**

בשעת בוקר מוקדמת נעלה על טיסה למדריד ולאחר חניית ביניים קצרה טיסת המשך לגואטמלה. לאחר התארגנות ניסע למלוננו לשנת לילה ערבה לקראת תחילת הטיול

## **יום 2: סיור בגואטמלה סיטי – טיסה לפלורס**

בשעות הבוקר נסייר באתרים המרכזיים של גואטמלה סיטי. נבקר במוזיאון פופול ווך ובמוזיאון אישל ונמשיך למפת התבליט של גואטמלה. אחר הצהרים נעלה לטיסה מקומית לעיירה פלורס הממוקמת על שפת אגם פטן איצ'ה הציורי לינה 3 לילות בפלורס.

## ימים 3-4: אתרי המאיה – טיקאל ו Yaxha בלב הג'ונגל

ביומיים הבאים נכיר שניים מהאתרים החשובים והמרשימים של תרבות המאיה . בבוקר מוקדם נצא לאתר הפולחני ולעיר השלישית הגדולה באיזור- Yaxha , העיר נוסדה בתקופה הפרה קלאסית בין השנים 250-600 לספירה והיוותה מקום טקסי ופולחני חשוב לתרבות המאיה ולתרבות הפרה קולומביאנית. חלקה שוחזר ובחלקה היער השתלט . בנוסף לשרידים המרתקים ייתכן ונפגוש בחיות בר שונות האופייניות לאזור –קופי שאגן, קופי עכביש, חוטמנים, תוכים ועוד. אחר הצהרים נחזור לפלורס וככול שיתיר לנו הזמן נערוך סיור בסביבת האגם . אורך מסלול: 6 ק"מ

**ביום הרביעי** נבקר באתר המפורסם של טיקאל. בין המאות 3-9 לספירה הקימו אדריכלי המאיה בכל אזור צפון פטאן מקדשים רחבים ונמוכים בעלי גרמי מדרגות רחבים. קירות המקדשים הקדומים עוטרו בציורים שכיורו וצוירו על הטיח עצמו ומסכות ענק מפוסלות על גרמי המדרגות הרחבים ששמשו פלטפורמות לטקסי הפולחן של שליטי המאיה. המקדשים הוגבהו והפכו למחוזות נפרדים רחוקים ובלתי נגישים והם ששלטו בנוף של טיקאל. נסייר בחלק מהכיכרות ונטפס על המקדשים לתצפיות נהדרות. אחר הצהרים נחזור לפלורס . אורך המסלולים בטיקאל 8ק"מ.





**יום 5: חוף הים הקריבי – שייט בנהר ריו דולסה – לוויןגסטון**

הבוקר נצא בנסיעה ארוכה דרך אזור כפרי, יערות והרים בכיוון חוף הים הקריבי. בצהריים נגיע לאגם איזבל, האגם הגדול בגואטמלה ולעיירה ריו דולסה שם ניפרד מהאוטובוס ונעלה על סירה שתיקח אותנו לכיוון הים. במהלך השייט נצפה על מצודת סאן פיליפה דה לארה שנבנתה ע"י השילטון הספרדי כדי למנוע כניסת שודדי ים מהקאריביים לאגם איזבל. נעצור לביקור בקואופרטיב אק. טנמיט התומך בכפרי הילידים הקאריביים. הארגון נוסד בשנת 1992 ומקדם את תחומי החינוך הבריאות ופיתוח הזדמנויות עבור בני שבט המאיה. נראה את בית הספר ונכיר את פריטי האומנות הייחודיים שהילדים מכינים. אחר הצהרים נגיע לעיר לוויןגסטון שעל חוף הים הקריבי. נכנס למלוננו בו נשהה שני לילות.

**יום 6: אלטראס -שבע הבריכות –חוף הים הקאריבי פלאיה בלנקה**

לאחר מספר ימי טיול מרתקים ואנרגטיים, יום זה יוקדש להכרות עם האזור, בילוי ומנוחה על חוף הים הקאריבי. נעלה על סירה איתה נשוט לאורך החוף לאזור מקסים בלב הגיונגל הכולל מסלול הליכה בין 7 בריכות כחולות במעבה היער. חלק מההליכה הינו במי הבריכות ונעזר לשם כך בחבל מתוח לאורך המסלול. נמשיך בשייט לחוף פלאיה בלנקה. בדרכנו נחזה בציפורי ים רבות. נבלה בחוף הים מתחת עצי הדקל עם כיסאות נוח וקוקטיילים משובחים. אחר הצהרים נחזור בשייט ללווינגסטון. בערב נראה במופע ריקודים של בני הגריפונה. לינה וארוחת ערב בלווינגסטון.

**יום 7: Quirigua - גואטמלה סיטי**

ניפרד מלווינגסטון ונשוט דרך שמורת המונגרובים. נחשף לעולם החי והצומח על גדות הנהר. בהגעה לעיירה ריו דולסה נחזור לאוטובוס ונסע לפארק הלאומי Quirigua - אתר מורשת עולמי. בפארק מוצבות אסטלות רבות (לוחות אבן ענקיות מתקופת המאיה) ונלמד על המלחמה בין מלך קופאן שבהונדורס ובין שליטי המאיה בקיריגואה. נמשיך בנסיעה ארוכה עד גואטמלה סיטי שם נלון הלילה.





**יום 8: פארק באונה-וונטורה –אגם**

## **אטיטלן**

הבוקר נצא לחלקו השני של המסלול

החושף אותנו ליופי והצבע של חיי

השבטים האינדיאנים - החלק התרבותי .

נבקר בשמורה הנהדרת של באונה-

וונטורה . נלך ביער עננים הכולל גשרים

עיליים בגובה הצמרות ונצפה בצומח

העשיר ובתקווה גם בבעלי חיים.

נמשיך לאגם אטיטלן המהווה את מרכז

החיים של כפרי המאיה לפי השבטים

השונים :קיציה, צ'וטוהיל, קקצייקל .

אחה"צ ניכנס למלוננו על חוף האגם בו

נלון בשלושת הלילות הבאים.

## יום 9: סנטיאגו אטיטלן - סאן חואן לה לגונה - סנטה קתרינה

לאחר ארוחת בוקר נצא בשייט אל סנטיאגו אטיטלן-  
אחד הכפרים המעניינים והמרתקים לאורך האגם .  
נסייר בכפר שהיה מהיחידים שלא נכנעו לפולשים  
הספרדים . הכנסייה שבכפר היא בין העתיקות  
במדינה משנת 1547. בכפר ישנו פולחן מעניין לדמות  
מעץ של מכשף המכונה מאשימון - סן סימו אצל  
הנוצרים. זה הוא אל השמאנים-אל התירס, אליו  
עולים לרגל מכל רחבי האזור לבקש עזרה וברכה .  
נדבר על הסינקרטיזם ועירוב הדתות בין אמונות  
המאיה והדת הנוצרית קתולית . נערוך סיור רגלי  
בכפר . נצא בשייט לכפר סאן חואן לה לגונה בו נבקר  
בקואופרטיב נשים לאריגה, קואופרטיב התומך  
כלכלית בנשות הקהילה. נתפצל למספר בתי מארחים  
להכרות עם חיי המקומים. בסאן חואן אומנים רבים,  
ציירים ואורגים, נבקר בכמה סדנאות ונראה הדגמה  
של צביעת בדים צבעוניים. אחר הצהרים נחזור למלון  
על גדות האגם. הליכה של כ-8 ק"מ.





**יום 10: ביקור בכפרים סביב האגם**  
תושבי הכפרים ליד האגם פיתחו סגנונות אריגה, טוויה ולבוש שונים. בכל כפר מתגורר שבט שונה - שבט הקיציה, קאצייקל או צ'וטוהיל. הליכה בין הכפרים הינה מוזיאון חי ומרגש של היופי והייחוד בגואטמלה. נעלה על סירה ונחצה את האגם לכפר סנטה קרוז משם נצא לסיור בכפר ממנו נמשיך בהליכה נינוחה בנוף נהדר של האגם והכפרים סביבו. נבקר בכפר jaibalito וככול שיתיר לנו הזמן נמשיך לכפר Panajachel לסיור חופשי. אחה"צ נחזור בסירה למלון על חוף האגם.



## יום 11: אנטיגואה

ניפרד מאגם אטיטלן ונסע לעיר העתיקה של אנטיגואה. אנטיגואה הייתה בירתה של גואטמלה, עד שנהרסה ברעידת אדמה ב. 1773 - העיר העתיקה ממוקמת בנוף דרמטי למרגלות שלושה הרי געש (אגואה, אקטננגו ופואגו) המתנשאים לגובה שבין 3,700-3,900 מ' מעל פני הים. התפרצויות הרי הגעש ורעשי האדמה החריבו את העיר ואת כפרי הסביבה מספר פעמים. למרות זאת אנטיגואה הינה בין הערים המיוחדות והיפות בעולם. בשנת 1979 הוכרזה העיר כאתר מורשת בינלאומי על ידי ארגון אונסק"ו. בדרכנו לאנטיגואה נערוך סיור במטעי גידול קפה ונבקר במוזיאון קאזה קוחום המדגים את כלי הנגינה העתיקים והמסורות של שבטי המאיה. אחה"צ נכנס למלון בו נתגורר ביומיים הבאים.





## **יום 12: הר געש פקאיה – חוות מקדמיה**

הבוקר נצא לסיור בהר הגעש פאקאיה שגובהו כ-2500 מ' מעל פני הים. זהו הר געש פעיל ומרשים ביותר. מסלול ההליכה עולה מהכפר סאן פרנסיסקו סאלס לתצפית מרהיבה ולוקח כשעתיים. נעלה בשביל נוח המתחיל תלול אך בהמשך מתמתן (המעוניינים יכולים לשכור סוס לעזר). לאחר שנהנה מהתצפית הדרמטית נרד לרכב ונמשיך לחוות אגוזי מקדמיה בה נהנה מארוחת צהרים. אחה"צ נחזור למלוננו באנטיגואה. אורך מסלול כ-7 ק"מ.

### **יום 13: יום סיור רגלי באנטיגואה**

באנטיגואה מבנים היסטוריים בסגנון בארוק קולוניאלי והיופי ניכר בכל אבן. נטייל בסמטאות, נבקר בכנסיות ובמנזרים וניכנס לחצרות ולמבואות, כולל הריסות הקתדרלה. נבקר במוזיאון סאן פרנסיסקו ושוק האומנים. נערוך סדנת שוקולד (משקה האלים) ונלמד את סודות השוקולד וחשיבותו לאלי המאיה. אחר הצהרים נמשיך בסיור ברחובות הציורים, כולל העיר העתיקה, מנזר סנטה רוזה, כנסיית לה מרסד ופארק סנטרל. לינה וארוחת ערב באנטיגואה. מסלול ההליכה 8 ק"מ

### **יום 14-15: גיאטמלה סיטי –טיסה ארצה**

הבוקר נסע לעיר הבירה. נערוך סיור רכוב בין אתריה המרכזיים. אחה"צ נמשיך לשדה התעופה ממנו נטוס ארצה עם חניית ביניים במדריד. ננחת בארץ בשעות אחה"צ





### **המחיר אינו כולל:**

ביטוח מכל סוג

כל דבר שאינו מוגדר בסעיף "כולל"

שתייה בארוחות

תשר למדריך הישראלי

### **מחיר הטיול כולל:**

טיסות בינלאומיות

14 לינות במלונות

ארוחות בוקר 12 + א. ערב

4 ארוחות צהרים

תשר לכל נותני השרות המקומיים

### **מחיר הטיול**

מחיר עד 11.10.25 דולר לאדם

מחיר מ – 12.10.25 דולר לאדם

הנחת נוסע מתמיד דולר

תוספת חדר יחיד דולר